РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕЧЕРСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
            01.04  2016 года                                                                      № 6
О досрочном прекращении  полномочий  депутатов Собрания представителей  сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 6 Маслова Владимира Васильевича, по одномандатному избирательному округу № 1 Карпова Александра Михайловича.

В соответствии с пунктом 2 части 10  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 части 1 статьи 38  Устава сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области   Собрание представителей сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Прекратить  досрочно   полномочия депутата Собрания представителей сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва  по одномандатному избирательному округу № 6 Маслова Владимира Васильевича с 1 апреля 2016 года.
2.   Прекратить  досрочно   полномочия депутата Собрания  представителей сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва  по одномандатному избирательному округу № 1 Карпова Александра Михайловича с 1 апреля 2016 года.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Сызранский Самарской области.
  4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Печерский Вестник».

Зам. Председателя Собрания представителей
сельского поселения Печерское
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                      Синельникова Н.П..

Глава  сельского
поселения    Печерское
муниципального района Сызранский                           В.А.Щербаков
[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЫЗРАНСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕЧЕРСКОЕ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01.04

2016

года

№

6

О досрочном прекращении  полномочий  депутатов

Собрания

представителей

сельского

поселения Печерское муниципального района

Сызранский

Самарской области

по одномандатному избирательному

округу № 6

Маслова Владимира Васильевича,

по одномандатному

избирательному округу № 1 Карпова Александра Михайловича.

В

соответствии с пунктом 2 части 10  статьи 40

Федерального закона от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправ

ления в Российской Федерации», с пунктом 2 части 1 статьи 38

Устава

сельского

поселения

Печерское

муниципального района

Сызранский

Самарской области

Собрание п

редставителей

сельского

поселения

Печерское

муниципального района

Сызранский

Самарской области

РЕШИЛО:

1.

Прекратить  досрочно   полномочия депутата

Собрания

представителей сельского поселения Печерское муниципального района

Сызранский

Самарской области третьего созыва

по одномандатному

избирательному округу

№ 6 Маслова Владимира Васильевича с

1 апреля

2016 года.

2.

Прекратить  досрочно   полномочия депутата

Собрания

представителей

сельского поселения Печерское муниципального района

Сызранский

Самарской области третьего созыва  по одноманд

атному избирательному

округу № 1

Карпова Александра Михайловича

с

1 апреля

2016 года.

3

. Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию

муниципального района

Сызранский

Сама

рской области.

4

.

Настоящее

решение вступает в силу с момента

его

подписания

.

5

. Опубликовать настоящее

р

ешение в газет

е

«

Печерский

Вестник».

Зам. Председателя

Собрания представителей

сельского

поселения

Печер

ское

муниципального района

Сызранский

Самарской области

Синельникова Н.П.

.

Глава

с

ельского

п

оселения

Печерское

муниципальног

о района Сызранский

В.А.Щербаков

                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  СЫЗРАНСКИЙ   СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ПЕЧЕРСКОЕ   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ                01.04     2016   года                                                                          №  6   О досрочном прекращении  полномочий  депутатов   Собрания  представителей    сельского   поселения Печерское муниципального района  Сызранский   Самарской области   по одномандатному избирательному  округу № 6   Маслова Владимира Васильевича,   по одномандатному  избирательному округу № 1 Карпова Александра Михайловича.     В  соответствии с пунктом 2 части 10  статьи 40   Федерального закона от  06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправ ления в Российской Федерации», с пунктом 2 части 1 статьи 38     Устава   сельского   поселения  Печерское   муниципального района  Сызранский   Самарской области      Собрание п редставителей  сельского   поселения  Печерское   муниципального района  Сызранский   Самарской области     РЕШИЛО:   1.   Прекратить  досрочно   полномочия депутата  Собрания  представителей сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский   Самарской области третьего созыва   по одномандатному  избирательному округу  № 6 Маслова Владимира Васильевича с  1 апреля   2016 года.   2.     Прекратить  досрочно   полномочия депутата  Собрания    представителей  сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский  Самарской области третьего созыва  по одноманд атному избирательному  округу № 1   Карпова Александра Михайловича  с  1 апреля   2016 года.        3 . Направить настоящее решение в территориальную избирательную  комиссию  муниципального района  Сызранский   Сама рской области.      4 .  Настоящее  решение вступает в силу с момента  его  подписания .   5 . Опубликовать настоящее  р ешение в газет е  « Печерский   Вестник».        Зам. Председателя   Собрания представителей   сельского   поселения  Печер ское     муниципального района  Сызранский    Самарской области                                                         Синельникова Н.П. .                             Глава    с ельского      п оселения      Печерское   муниципальног о района Сызранский                               В.А.Щербаков